令和 2年４月 7日

保護者 各位

寺井中学校ＰＴＡ会長 亀田 由紀夫

寺 井 中 学 校 校 長 西田  誠一

授業参観・ＰＴＡ総会・学年懇談会中止のお知らせ

 陽春の候、皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校の

教育活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

 さて、４月１７日に予定しておりました『授業参観・ＰＴＡ総会・学年懇談会』につい

てですが、新型コロナウィルスの感染状況を受け、能美市教育委員会の通知に基づき、感

染の拡大防止を第一に考えた措置を講じることとしました。

 つきましては、次の点についてご理解、ご協力をお願い致します。

記

１ 授業参観

  日時 ４月１７日（金）13:30～  → 中止

２ ＰＴＡ定期総会

  日時 ４月１７日（金）14:35～  → 中止

３ 学年懇談会

  日時 ４月１７日（金）15:45～  → 中止

※なお、ＰＴＡ総会及び学年懇談会につきましては、予定していた内容の資料を

本校ホームページに掲載いたしますので、ご確認ください。